[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

Ирбейского района Красноярского края

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.11.2022
	     с. Ирбейское

	       № 1077-пг

	О проведении публичных слушаний в администрации Ирбейского района
по вопросу «О районном бюджете на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов»
Руководствуясь статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 49 Устава Ирбейского района Красноярского края, решением Ирбейского районного Совета депутатов Красноярского края
от 19.10.2005 № 50 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях
в муниципальном образовании Ирбейский район», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести 05 декабря 2022 года в 10 часов 00 минут публичные слушания по вопросу «О районном бюджете на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов» по адресу: с. Ирбейское, пер. Красноармейский, 2, большой зал администрации Ирбейского района.
2. Создать комиссию по проведению публичных слушаний по вопросу «О районном бюджете на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов»
в составе согласно приложению.

3. Организовать публикацию в периодическом издании «Ирбейский вестник» протокола публичных слушаний в течение 10 дней со дня проведения публичных слушаний.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.
Глава района                                                                                        О.В. Леоненко

	Приложение

к постановлению администрации Ирбейского района

от 21.11.2022 № 1077-пг

Состав

комиссии по проведению публичных слушаний по вопросу «О районном бюджете на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов»
	Кривовяз Галина Альбертовна
	- заместитель председателя комиссии по финансам, бюджету, собственности, экономической
и налоговой политике, председатель комиссии;

	Курочка
Владимир Александрович
	- секретарь Ирбейского районного Совета депутатов Красноярского края, секретарь комиссии;

	члены комиссии:

	Анохина
Валентина Васильевна
	- председатель Ирбейского районного Совета депутатов Красноярского края;

	Грибкова
Елена Владимировна
	- заместитель главы района по финансово-экономическим вопросам - руководитель финансово - экономического управления администрации Ирбейского района;

	Дидберидзе

Вера Владимировна

	- начальник бюджетного отдела финансово -экономического управления администрации Ирбейского района;

	Одинцова

Анна Николаевна
	- председатель Контрольно-счетного органа Ирбейского района;

	Пивоваров Иван Иванович
	- заместитель председателя Ирбейского районного Совета депутатов, председатель комиссии
по законности и местному самоуправлению;

	Соколова
Анастасия Николаевна
	- главный специалист по экономическим вопросам финансово - экономического управления администрации Ирбейского района;

	Юршевич

Наталья Александровна
	- главный специалист бюджетного отдела финансово - экономического управления администрации Ирбейского района.